
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA

CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES:(48) 3721-9339(48) 3721-9340(48) 3721-9343

E mail: secretaria.ctc@contato.ufsc.br

TRINDADE

PORTARIA N 238/201 8/SEC/CTC, DE 27 DE AGOSTO DE 201 8

0 DIRETOR DO CENTRO TECNOLOGICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

ALTERAR, a contar de 24 de agosto de 2018: os efeitos da Portaria n

235/2018/SEC/CTC, de 24 de agosto de 2018. Onde se lê: ;REGnqA HELENA FERREiliA

SOUZA, UFES, Membro Suplente Extemo", leia-se: "REGINA HELENA FERREIRA SOUZA

UERJ, Membro Suplente Extemo

PROF


